_______________________________

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № _____
об оформлении документов в связи с выходом сотрудника на пенсию

	______________
	_____________

В связи с тем, что ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(последний рабочий день ______________________),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
– сведения о трудовом стаже (форма СПВ-2);
– опись документов, передаваемых в ПФР (форма АДВ-6-2).
2. ________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________ заявление _____________________________________, статья 7 Федерального закона от 17 декабря 2001 г. № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Федеральный закон от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе
обязательного пенсионного страхования».

	Генеральный директор

	________________

С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	________________

__________

	Руководитель отдела кадров

	________________

__________